
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2023年8月21日—2023年8月25日）

序号 行政相对人名称
行政相对
人类别

统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 黄*洁 个体
92500104MACW9RG4

5F
城区户外招牌设置

备案证
渝渡户外招牌备案

2023第495号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/21 长期

2 大渡口区大智若鱼
餐饮服务部

个体
92500104MACQFAHL

11
城区户外招牌设置

备案证
渝渡户外招牌备案

2023第496号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/21 长期

3
条马食品科技（重
庆）有限公司大渡
口区福湾路分公司

企业
91500104MACJQG1N

6C
城区户外招牌设置

备案证
渝渡户外招牌备案

2023第497号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/21 长期

4
大渡口区刘文文餐

饮店
个体

92500104MACWGYF
C10

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第498号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/21 长期

5 大渡口区百万面馆 个体
92500104MACUR27G

4Q
城区户外招牌设置

备案证
渝渡户外招牌备案

2023第499号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/21 长期

6
重庆品香茶影文化
传播有限公司

企业
91500106MACHXWJ2

99
城区户外招牌设置

备案证
渝渡户外招牌备案

2023第500号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/21 长期

7
大渡口区万味鸭食

品经营部
个体

92500104MACT59QW
4T

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第501号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/21 长期

8
大渡口区齐梅食品

经营部
个体

92500104MA5YGKK9
XL

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第502号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/21 长期

9
重庆房易通房屋经

纪有限公司
企业

91500104MA615FM58
7

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第503号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/21 长期

10
大渡口区云棠食品

中心
个体

92500104MACQMHY
N34

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第504号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/21 长期

11
重庆市万家燕大药
房连锁有限公司大
渡口区翠柏路店

企业
91500104MACU0FT36

W
城区户外招牌设置

备案证

渝渡户外招牌备案
2023第505号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/21 长期

12
重庆市大渡口区达

生堂药店
企业

91500104MACLN2YB
53

充气式装置设置非
经营性宣传品备案

通知书

渡充气备（2023）第

99号
充气式装置的非经
营性宣传品备案

其他类权力 2023/8/22 2023/8/25--2023/8/27

13
大渡口区小刚美容

美发服务店
个体

92500104MACW0EAP
4Q

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第506号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/22 长期

14
重庆健之佳健康药
房连锁有限公司大
渡口区兴通路分店

企业
91500104MACT7R8Y6

E
城区户外招牌设置

备案证

渝渡户外招牌备案
2023第507号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/22 长期



15
大渡口区隅成书法

工作室
个体

92500104MACUB9AE
9D

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第508号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/22 长期

16
重庆佩奇大药房有
限公司第一分店

企业
91500104MA61BKC77

E

充气式装置设置非
经营性宣传品备案

通知书

渡充气备（2023）第

100号
充气式装置的非经
营性宣传品备案

其他类权力 2023/8/22 2023/8/26--2023/8/27

17
重庆佩奇大药房有
限公司第六分店

企业
91500104MA619D855

L

充气式装置设置非
经营性宣传品备案

通知书

渡充气备（2023）第

101号
充气式装置的非经
营性宣传品备案

其他类权力 2023/8/22 2023/8/26--2023/8/27

18
荣万家生活服务股
份有限公司重庆分

公司
企业

91500113MA5UGYK3
50

重庆市停车场备案
登记证

渝大配建（室内）
20230017号

城市公共停车场备
案(荣盛城观云I12

地块停车场)
其他类权力 2023/8/23 长期

19
重庆鑫斛药房连锁
有限公司大渡口区

兴通路店
企业

91500104MACRLQB
W0M

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第509号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/23 长期

20
大渡口区盘洪霞诊

所
个体

92500104MACR0Q9B
1X

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第510号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/23 长期

21
重庆启韵餐饮管理
有限责任公司

企业
91500104MACU2BY8

9L
城区户外招牌设置

备案证
渝渡户外招牌备案

2023第511号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/23 长期

22 大渡口区清枫茶楼 个体
92500104MACTMJ6C

3X
城区户外招牌设置

备案证
渝渡户外招牌备案

2023第512号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/24 长期

23
重庆志良餐饮管理
有限公司第一分公

司
企业

91500104MACRPL3C4
E

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第513号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/24 长期

24
大渡口区吉芳日用

百货店
个体

92500104MACR0B388
G

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第514号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/24 长期

25
重庆市大渡口区品
城能源有限公司

企业
91500104MA5UU2JA5

B
市政行政审批许可

证

市政设施（2023）第

55号

市政设施建设类审
批（星港路加油站
规划开口工程）

行政许可 2023/8/25 2023/10/15--2023/11/14

26
重庆市大渡口区品
城能源有限公司

企业
91500104MA5UU2JA5

B

重庆市移植砍伐城
市园林树木占用
（临时占用)园林

绿地许可证

大渡口城管 绿 许字

(2023）第07号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批(星
港路加油站规划开

口工程)

行政许可 2023/8/25 2023/10/15--2023/11/14

27
重庆泰泰房地产经

纪有限公司
企业

91500104MA5U6QMU
21

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第515号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/25 长期

28
大渡口区芙蓉兴盛

食品超市
个体

92500104MA5YHQPG
0L

充气式装置设置非
经营性宣传品备案

通知书

渡充气备（2023）第

102号
充气式装置的非经
营性宣传品备案

其他类权力 2023/8/25 2023/8/27--2023/8/29

29
重庆铭贺堂大药房

有限公司
企业

91500104MACQLTKK
7B

城区户外招牌设置
备案证

渝渡户外招牌备案
2023第516号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/25 长期



30
重庆市大渡口区中

医院
机关事业

单位

12500104MB1A37816
9

市政行政审批许可
证

市政设施（2023）第

56号

市政设施建设类审
批（大渡口区中医
院新建工程配电工

程）

行政许可 2023/8/25 2023/8/28--2023/9/27

31
重庆市渝地西部开
发投资有限公司

企业 915001043317042992

重庆市移植砍伐城
市园林树木占用
（临时占用)园林

绿地许可证

大渡口城管 绿 许字

(2023）第08号

工程建设涉及城市
绿地、树木审批(大
渡口区110千伏柏敖
线7号至19号等线路
迁改临时开口工程)

行政许可 2023/8/25 2023/8/25--2024/9/5

32
重庆市渝地西部开
发投资有限公司

企业 915001043317042992 市政行政审批许可
证

市政设施（2023）第

57号

市政设施建设类审
批（渡口区110千伏
柏敖线7号至19号等
线路迁改临时开口

工程）

行政许可 2023/8/25 2023/8/25--2024/7/31

33
重庆志良餐饮管理
有限公司第一分公

司
企业

91500104MACRPL3C4
E

临时堆放物料、搭
建非永久性建构筑
物占道施工审批许

可证

临时占道许字2023第
09号

临时性建筑物搭建
、堆放物料、占道
施工审批（文体路
227号施工搭设脚手

架）

行政许可 2023/8/25 2023/8/26--2023/9/10


